2025年６月 30日

各 位

会社名 株式会社オートバックスセブン

代表者名 代表取締役 社長 堀井 勇吾

 （コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR部長 前川 美保

 （TEL 03-6219-8718）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2025年７月１日付の組織変更を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．部門組織に関する変更（2025年７月１日付）

「デベロップメント企画部」および「デベロップメント事業運営部」を廃止し、その実行機能

を当社子会社のオートバックス・プロパティデベロップメンツ株式会社へ移管する。

以上

株
主
総
会

取
締
役
会

監
査
等
委
員
会

監
査
等
委
員
会
室

法務部

広報・IR部

内部監査部

経理・財務部

ネット事業部

モビリティプロダクト事業部

販売促進部

タイヤ・ホイール
商品部

メンテナンス商品部

カーエレクトロニクス・
スポーツ商品部

オートバックス事業
戦略部

流通企画部

関西事業部

関東事業部

北日本事業部

ASM推進部

東海営業部

阪奈和営業部

京滋播磨営業部

中国営業部

北陸営業部

北海道営業部

東京・千葉営業部

信越営業部

北関東営業部

東北営業部

神奈川・静岡営業部

中部事業部

南日本事業部

営業企画部
採用教育部

人事部

A PIT企画推進部

総務部

カーライフ商品部

九州営業部

フリート事業部

商品企画部

カートレーディング事業部

2025年７月１日付

経営企画部

カーライフサポート
センター

2025年度 組織図

SX事業部

マーケティング部

整備事業部

GRS事業部

	稟議添付①
	スライド 1